
茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目政府

采购项目

采购项目编号：茂政采竞磋（2021）10号

 

评

审

报

告

 

四川·阿坝州

2021年 08月 03日

阿坝州政府（茂县）采购中心

 



竞争性磋商评审报告（第一包）

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道

路项目

项目编号：茂政采竞磋（2021）10号

邀请供应商的方式：

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021年 07月 09日 16时 50分

响应文件开启日期：2021年 08月 03日 10时 27分

响应文件开启地点：成都市金牛区二环路西三段 30号（阿坝州公

共资源交易中心） 

递交响应文件的供应商名单

供应商 1 天鸿瑞景集团有限公司 

供应商 2 四川回力道建筑工程有限责任公司 

供应商 3 四川兴盛恒成建筑工程有限公司 

供应商 4 四川企强建设有限公司 



供应商 5 四川中皓晟通建设工程有限公司 

供应商 6 四川中坤镒建设工程有限公司 

供应商 7 四川裕国建设工程有限公司 

供应商 8 四川省路山建筑工程有限公司 

供应商 9 四川佳顺建筑工程有限公司 

供应商 10 四川大洋建工集团有限公司 

资格性审查情况：资格性审查情况详见资格审查表

参加磋商的供应商名单

供应商 1 四川中皓晟通建设工程有限公司 

供应商 2 四川大洋建工集团有限公司 

供应商 3 四川裕国建设工程有限公司 



供应商 4 四川企强建设有限公司 

供应商 5 四川中坤镒建设工程有限公司 

供应商 6 四川回力道建筑工程有限责任公司 

供应商 7 天鸿瑞景集团有限公司 

供应商 8 四川省路山建筑工程有限公司 

供应商 9 四川佳顺建筑工程有限公司 

供应商 10 四川兴盛恒成建筑工程有限公司 

磋商文件内容是否变动

√是    口否

变动部分是否取得采购人同意

√是      口否

变动内容：详见磋商情况记录表



 

供应商响应文件是否变更 

磋商情况详见磋商情况记录表

参加最后报价的供应商名单

供应商 投标金额（元） 

四川中皓晟通建设工程有限公司 2588156.00 

四川大洋建工集团有限公司 2700000.00 

四川裕国建设工程有限公司 2582432.60 

四川企强建设有限公司 2582736.42 

四川中坤镒建设工程有限公司 2680000.00 

四川回力道建筑工程有限责任公司 2230006.50 



天鸿瑞景集团有限公司 2430525.00 

四川省路山建筑工程有限公司 2585470.00 

四川佳顺建筑工程有限公司 2582432.00 

四川兴盛恒成建筑工程有限公司 2582432.60 

本次政府采购活动是否需要终止

口是     √否

终止原因：

 

 

评审结果和成交候选供应商：

本项目的磋商小组推选 谢雨奇 同志为组长，全权负责处理

评审过程中的一切事宜。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评

审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独

立进行评审打分。按照供应商综合得分（见评分汇总表）从高到

低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表



被推荐成交候选供应商名单

候选供

应商顺

序 

供应商名单 
投标金额

（元） 

1 四川省路山建筑工程有限公司 2585470.00 

2 四川兴盛恒成建筑工程有限公司 2582432.60 

3 天鸿瑞景集团有限公司 2430525.00 

4 四川回力道建筑工程有限责任公司 2230006.50 

5 四川裕国建设工程有限公司 2582432.60 

6 四川中皓晟通建设工程有限公司 2588156.00 

7 四川大洋建工集团有限公司 2700000.00 

8 四川佳顺建筑工程有限公司 2582432.00 



9 四川中坤镒建设工程有限公司 2680000.00 

10 四川企强建设有限公司 2582736.42 

磋商小组成员名单

分类 专家编号 签名 

组长 756348 谢雨奇 

成员 372625 黄平 

成员(采购人代表) 507211 刘锋 

磋商小组成员有不同意见的说明：

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

 无

 

 

磋商小组成员签名：

监督人员签名： 



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

评标专
家保留
意见

1 四川中皓晟通建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

2 四川大洋建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过

3 四川裕国建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

4 四川企强建设有限公司 通过 通过 通过 通过

5 四川中坤镒建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

【评委1：谢雨奇】-个人施工响应文件审查表

2第 1 页，共 页



磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

评标专
家保留
意见

6 四川回力道建筑工程有限责任公司 通过 通过 通过 通过

7 天鸿瑞景集团有限公司 通过 通过 通过 通过

8 四川省路山建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

9 四川佳顺建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

10 四川兴盛恒成建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

【评委1：谢雨奇】-个人施工响应文件审查表

2第 2 页，共 页



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

标准分：100分

序号 供应商名称

评审因素

小计报价
（45分
）

施工组
织设计
（35分
）

业绩
(12分)

优先采
购节能
、环境
标志、
无线局
域网产
品

（3分
）

扶持少
数民族
地区
（2分
）

响应文
件的规
范性
（3分
）

1
四川中皓晟通建设工程有
限公司

38.77 32.5 12 1 0 3 87.27

2
四川大洋建工集团有限公
司

37.17 32.5 12 2 0 3 86.67

3
四川裕国建设工程有限公
司

38.86 32.5 12 2 2 3 90.36

4 四川企强建设有限公司 38.85 30 8 1 2 3 82.85

5
四川中坤镒建设工程有限
公司

37.44 32.5 8 2 0 3 82.94

6
四川回力道建筑工程有限
责任公司

45 30 8 2 2 3 90

7 天鸿瑞景集团有限公司 41.29 30 12 3 2 3 91.29

8
四川省路山建筑工程有限
公司

38.81 32.5 12 3 2 3 91.31

【评委1：谢雨奇】-个人综合评分评审表

2第 1 页，共 页



磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

标准分：100分

序号 供应商名称

评审因素

小计报价
（45分
）

施工组
织设计
（35分
）

业绩
(12分)

优先采
购节能
、环境
标志、
无线局
域网产
品

（3分
）

扶持少
数民族
地区
（2分
）

响应文
件的规
范性
（3分
）

9
四川佳顺建筑工程有限公
司

38.86 30 12 2 0 3 85.86

10
四川兴盛恒成建筑工程有
限公司

38.86 32.5 12 1 2 3 89.36

【评委1：谢雨奇】-个人综合评分评审表

2第 2 页，共 页



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

评标专
家保留
意见

1 四川中皓晟通建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

2 四川大洋建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过

3 四川裕国建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

4 四川企强建设有限公司 通过 通过 通过 通过

5 四川中坤镒建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

【评委2：黄平】-个人施工响应文件审查表

2第 1 页，共 页



磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

评标专
家保留
意见

6 四川回力道建筑工程有限责任公司 通过 通过 通过 通过

7 天鸿瑞景集团有限公司 通过 通过 通过 通过

8 四川省路山建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

9 四川佳顺建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

10 四川兴盛恒成建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

【评委2：黄平】-个人施工响应文件审查表

2第 2 页，共 页



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

标准分：100分

序号 供应商名称

评审因素

小计报价
（45分
）

施工组
织设计
（35分
）

业绩
(12分)

优先采
购节能
、环境
标志、
无线局
域网产
品

（3分
）

扶持少
数民族
地区
（2分
）

响应文
件的规
范性
（3分
）

1
四川中皓晟通建设工程有
限公司

38.77 35 12 1 0 3 89.77

2
四川大洋建工集团有限公
司

37.17 35 12 2 0 3 89.17

3
四川裕国建设工程有限公
司

38.86 30 12 2 2 3 87.86

4 四川企强建设有限公司 38.85 32.5 8 1 2 3 85.35

5
四川中坤镒建设工程有限
公司

37.44 35 8 2 0 3 85.44

6
四川回力道建筑工程有限
责任公司

45 30 8 2 2 3 90

7 天鸿瑞景集团有限公司 41.29 27.5 12 3 2 3 88.79

8
四川省路山建筑工程有限
公司

38.81 35 12 3 2 3 93.81

【评委2：黄平】-个人综合评分评审表

2第 1 页，共 页



磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

标准分：100分

序号 供应商名称

评审因素

小计报价
（45分
）

施工组
织设计
（35分
）

业绩
(12分)

优先采
购节能
、环境
标志、
无线局
域网产
品

（3分
）

扶持少
数民族
地区
（2分
）

响应文
件的规
范性
（3分
）

9
四川佳顺建筑工程有限公
司

38.86 32.5 12 2 0 3 88.36

10
四川兴盛恒成建筑工程有
限公司

38.86 35 12 1 2 3 91.86

【评委2：黄平】-个人综合评分评审表

2第 2 页，共 页



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

评标专
家保留
意见

1 四川中皓晟通建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

2 四川大洋建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过

3 四川裕国建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

4 四川企强建设有限公司 通过 通过 通过 通过

5 四川中坤镒建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过

【评委3：刘锋】-个人施工响应文件审查表

2第 1 页，共 页



磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

序号 供应商名称

评审因素

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

评标专
家保留
意见

6 四川回力道建筑工程有限责任公司 通过 通过 通过 通过

7 天鸿瑞景集团有限公司 通过 通过 通过 通过

8 四川省路山建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

9 四川佳顺建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

10 四川兴盛恒成建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过

【评委3：刘锋】-个人施工响应文件审查表

2第 2 页，共 页



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

标准分：100分

序号 供应商名称

评审因素

小计报价
（45分
）

施工组
织设计
（35分
）

业绩
(12分)

优先采
购节能
、环境
标志、
无线局
域网产
品

（3分
）

扶持少
数民族
地区
（2分
）

响应文
件的规
范性
（3分
）

1
四川中皓晟通建设工程有
限公司

38.77 32.5 12 1 0 3 87.27

2
四川大洋建工集团有限公
司

37.17 32.5 12 2 0 3 86.67

3
四川裕国建设工程有限公
司

38.86 30 12 2 2 3 87.86

4 四川企强建设有限公司 38.85 30 8 1 2 3 82.85

5
四川中坤镒建设工程有限
公司

37.44 32.5 8 2 0 3 82.94

6
四川回力道建筑工程有限
责任公司

45 27.5 8 2 2 3 87.5

7 天鸿瑞景集团有限公司 41.29 27.5 12 3 2 3 88.79

8
四川省路山建筑工程有限
公司

38.81 32.5 12 3 2 3 91.31

【评委3：刘锋】-个人综合评分评审表

2第 1 页，共 页



磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

标准分：100分

序号 供应商名称

评审因素

小计报价
（45分
）

施工组
织设计
（35分
）

业绩
(12分)

优先采
购节能
、环境
标志、
无线局
域网产
品

（3分
）

扶持少
数民族
地区
（2分
）

响应文
件的规
范性
（3分
）

9
四川佳顺建筑工程有限公
司

38.86 30 12 2 0 3 85.86

10
四川兴盛恒成建筑工程有
限公司

38.86 32.5 12 1 2 3 89.36

【评委3：刘锋】-个人综合评分评审表
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    一、标书特征信息检查

 

       检查规则：检查投标人编制投标文件电脑的芯片、硬盘、网卡序列号、上传投标文

件的IP地址和投标文件加密信息是否存在一致情况。当系统检测到{芯片批次号、硬盘序列

号、网卡序列号、上传投标文件的IP地址和投标文件加密信息}不同投标人存在有2项或以

上相同时，判定存在异常

 

未见异常

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目

清标结果
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序号 供应商名称 芯片序列号 硬盘序列号 网卡序列号 上传投标文件的IP地址 投标文件加密信息

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目

清标附表-标书信息检查结果

1第 1 页，共 页



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

序
号

供应商名称

评审因素

是否通
过

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

1
四川中皓晟通建设工程有限
公司

通过 通过 通过 通过 通过

2 四川大洋建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

3 四川裕国建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

4 四川企强建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

5
四川中坤镒建设工程有限公
司

通过 通过 通过 通过 通过

施工响应文件审查表
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磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

序
号

供应商名称

评审因素

是否通
过

响应文
件组成
明显不
符合磋
商文件
的规定
要求
，影响
评审委
员会评
判的

响应文
件的格
式、语
言、计
量单位
、报价
货币、
知识产
权、磋
商有效
期等不
符合磋
商文件
的规定
，影响
评审委
员会
...

技术、
服务应
答内容
没有完
全响应
磋商文
件的实
质性要
求的

磋商文
件有明
确要求
，但响
应文件
为载明
或者载
明的采
购项目
履约时
间、方
式、数
量与磋
商文件
要求不
一致的

6
四川回力道建筑工程有限责
任公司

通过 通过 通过 通过 通过

7 天鸿瑞景集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

8
四川省路山建筑工程有限公
司

通过 通过 通过 通过 通过

9 四川佳顺建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

10
四川兴盛恒成建筑工程有限
公司

通过 通过 通过 通过 通过

施工响应文件审查表
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项目编号：茂政采竞磋（2021）10号

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）10号-1

包件名称：第一包

磋商小组成员签名：

序
号

供应商名称 一次报价（元） 是否实质响应磋商文件 未实质响应磋商文件原因 备注

1
四川中皓晟通建设工程有
限公司

2588156.00 是

2
四川大洋建工集团有限公
司

2700000.00 是

3
四川裕国建设工程有限公
司

2582432.60 是

4 四川企强建设有限公司 2582736.42 是

5
四川中坤镒建设工程有限
公司

2680000.00 是

6
四川回力道建筑工程有限
责任公司

2230006.50 是

7 天鸿瑞景集团有限公司 2430525.00 是

8
四川省路山建筑工程有限
公司

2585470.00 是

9
四川佳顺建筑工程有限公
司

2582432.00 是

10
四川兴盛恒成建筑工程有
限公司

2582432.60 是

二次报价汇总表
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日期：2021年 08月 03日

二次报价汇总表
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项目编号：茂政采竞磋（2021）10号

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）10号-1

包件名称：第一包

磋商小组成员签名：

序号 投标单位
投标报价
(元)

最高投标限
价(元)

其他有效供应商
报价算术平均值

投标报价与预算
价比(%)

投标报价与其他有
效供应商报价算术

平均比(%)

是否低
于成本

低于成本原因

1
天鸿瑞景集团有限公
司

2430525.00
00

3038156 2568185.12 80.00 94.64 否

2
四川回力道建筑工程
有限责任公司

2230006.50
00

3038156 2590464.96 73.40 86.09 否

3
四川兴盛恒成建筑工
程有限公司

2582432.60
00

3038156 2551306.50 85.00 101.22 否

4
四川企强建设有限公
司

2582736.42
00

3038156 2551272.74 85.01 101.23 否

5
四川中皓晟通建设工
程有限公司

2588156.00
00

3038156 2550670.57 85.19 101.47 否

6
四川中坤镒建设工程
有限公司

2680000.00
00

3038156 2540465.68 88.21 105.49 否

7
四川裕国建设工程有
限公司

2582432.60
00

3038156 2551306.50 85.00 101.22 否

8
四川省路山建筑工程
有限公司

2585470.00
00

3038156 2550969.01 85.10 101.35 否

9
四川佳顺建筑工程有
限公司

2582432.00
00

3038156 2551306.57 85.00 101.22 否

10
四川大洋建工集团有
限公司

2700000.00
00

3038156 2538243.46 88.87 106.37 否

低于成本评审表
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日期：2021年 08月 03日

低于成本评审表
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项目编号：茂政采竞磋（2021）10号

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）10号-1

包件名称：第一包

磋商小组成员签名：

序号 供应商名称 投标报价（元）
是否有同品牌供

应商
是否有中标候选
人推荐资格

没有中标候选人推荐原因

1 四川中皓晟通建设工程有限公司 2588156.00 否 是

2 四川大洋建工集团有限公司 2700000.00 否 是

3 四川裕国建设工程有限公司 2582432.60 否 是

4 四川企强建设有限公司 2582736.42 否 是

5 四川中坤镒建设工程有限公司 2680000.00 否 是

6 四川回力道建筑工程有限责任公司 2230006.50 否 是

7 天鸿瑞景集团有限公司 2430525.00 否 是

8 四川省路山建筑工程有限公司 2585470.00 否 是

9 四川佳顺建筑工程有限公司 2582432.00 否 是

10 四川兴盛恒成建筑工程有限公司 2582432.60 否 是

同品牌评审表
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日期：2021年 08月 03日

同品牌评审表
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磋商情况记录表

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道

路项目

项目编号：茂政采竞磋（2021）10 号

包件编号：茂政采竞磋（2021）10 号-1

供应商

名称
磋商内容

磋商

意见
实质性变动内容

四川中

皓晟通

建设工

程有限

公司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

同意

3、答

无

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

四川大

洋建工

集团有

限公司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

1、

答：

是

2、

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已



标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

答：

同意

3、答

无

标价工程量清单相应单价

为准。

四川裕

国建设

工程有

限公司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

是

3、答

无

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

四川企

强建设

有限公

司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

同意

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。



3、答

无

四川中

坤镒建

设工程

有限公

司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

同意

3、答

无

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

四川回

力道建

筑工程

有限责

任公司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

同意

3、答

无

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。



天鸿瑞

景集团

有限公

司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

同意

3、答

无

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

四川省

路山建

筑工程

有限公

司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

同意

3、答

无

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

四川佳

顺建筑

工程有

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

1、

答：

是

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价



限公司 供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

2、

答：

同意

3、答

无

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

四川兴

盛恒成

建筑工

程有限

公司

1、是否完全理解并响应本

磋商文件全部技术和服务

等全部要求？

2、签订合同时供应商须提

供与最终报价一致的已标

价工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

3、是否对响应文件进行补

充说明？

1、

答：

是

2、

答：

同意

3、答

无

签订合同时供应商须提供

与最终报价一致的已标价

工程量清单，工程完工

后，工程量据实结算，结

算单价以供应商提供的已

标价工程量清单相应单价

为准。

磋商小组成员签名：

监督人员签名：



项目编号：茂政采竞磋（2021）10号

项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）10号-1

包件名称：第一包

序号 供应商名称
投标报价
（元）

排名

综合评分评审

总分 备注
756348 372625 507211

1
四川省路山建筑工程有限
公司

2585470.00 1 91.31 93.81 91.31 276.43

2
四川兴盛恒成建筑工程有
限公司

2582432.60 2 89.36 91.86 89.36 270.58

3 天鸿瑞景集团有限公司 2430525.00 3 91.29 88.79 88.79 268.87

4
四川回力道建筑工程有限
责任公司

2230006.50 4 90.00 90.00 87.50 267.50

5
四川裕国建设工程有限公
司

2582432.60 5 90.36 87.86 87.86 266.08

6
四川中皓晟通建设工程有
限公司

2588156.00 6 87.27 89.77 87.27 264.31

7
四川大洋建工集团有限公
司

2700000.00 7 86.67 89.17 86.67 262.51

8
四川佳顺建筑工程有限公
司

2582432.00 8 85.86 88.36 85.86 260.08

9
四川中坤镒建设工程有限
公司

2680000.00 9 82.94 85.44 82.94 251.32

10 四川企强建设有限公司 2582736.42 10 82.85 85.35 82.85 251.05

评标汇总表
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磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

评标汇总表

2第 2 页，共 页



项目名称：茂县林业和草原局茂县茅香坪工区至土地岭防灭火道路项目茂政采竞磋（2021）10号-1标段

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 03日

序号 供应商名称 评审环节 无效原因 备注

响应文件无效原因汇总表
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